2. Bundesliga Sud 2024 Staffel 2 — 1. in Neutraubling

Ausrichter: BGC Neutraubling e. V., Am Sportpark 3, 93073 Neutraubling
System: Miniaturgolf
Datum: 14.04.2024

Platzturnierleitung: Christine Biller, BGC Neutraublinge. V.

Schiedsgericht: Oberschiedsrichter: Roman Reinisch, BGC Neutraublinge. V.
Schiedsrichter: Thomas Lojewski, MGC Murnau am Staffelsee e.V.
Schiedsrichter: Norbert Mitterle, TG Hochberg von 1862 Bahnengolf e.V.
Strafen: keine

Besondere Vorkommnisse:
keine

Besonderheiten, Beschadigungen oder Fehler an den Bahnen:
keine

Ausnahmen: Abweichung zur Generalausschreibung liberregionale Ligen W3, Pkt. 8, Abs. 2:
Im Sinne der Jugendforderung und mit Einverstandnis aller Mannschaften sowie
Genehmigung durch den DMV-Sportwart wird je Team maximal ein*e 9. Spieler*in
der Kategorie Jm / Jw / Schm / Schw als AK-Spieler*in zugelassen.

Proteste: keine

Tabellenstand 1. Spieltag

Platz Team Schlédge Schnitt  Punkte
1 BGC Neutraubling 570 23,750 8
2 MGC Murnau am Staffelsee 576 24,000 6
3 ASV Pegnitz 586 24,417 3
4 TG Hochberg 586 24,417 3
5 Olchinger MSK 621 25,875 0
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DEUTSCHER
MINIGOLFSPORT
VERBAND

Turnierprotokoll

Turnier: 2. Budesliga Siid 2024 Staffel 2 — 1. Spieltag

Veranstalter: BGC Neutraubling e. V.

Datum: 14.04.2024 Ort:  Am Sportpark 3, 93073 Neutraubling

System(e): Miniaturgolf Turnierleiter: Christine Biller
Gruppe 1 Gruppe 2 Gruppe 3

Oberschiedsrichter: Roman Reinisch

Schiedsrichter: Thomas Lojewski

Schiedsrichter: Norbert Mitterle

Schiedsrichter:

Schiedsrichter:

Auswechslungen: Strafen:
keine keine

Besondere Vorkommnisse

Besonderheiten, Beschdadigungen oder Fehler an den Bahnen

keine

keine

Ausnahmen fir Spieler/Innen

Ausnahmen DMV Sportordnung / int. Spielregeln

keine

Abweichung zur Generalausschreibung tUberregionale Ligen
W3, Pkt. 8, Abs. 2:

Im Sinne der Jugendférderung und mit Einverstandnis aller
Mannschaften sowie Genehmigung durch den DMV-Sportwart
wird je Team maximal ein*e 9. Spieler*in der Kategorie Jm / Jw /
Schm / Schw als AK-Spieler*in zugelassen.

Proteste / Entscheidung Jury (bei Bedarf ist ein Zusatzblatt zu fertigen)

keine

Oberschiedsrichter: gez. Roman Reinisch

Bestatigung aller Oberschiedsrichter

Datum: 14.04.2024

Stand: 03/2015

Turnierleiter: gez. Christine Biller




2. Bundesliga Suid Staffel 2 — 1. Spieltag

Platz Team
1 BGC Neutraubling
2 MGC Murnau am Staffelsee
3 ASV Pegnitz
3 TG Hochberg
5 Olchinger MSK

1 BGC Neutraubling
Thomas Schrettl
Corina Reinisch
Pasi Aho
Karolina Jandova
Tim Reinisch
Steffen Ehrlich
Hans Jirgen Egger
Reiner Weinberger

2 MGC Murnau am Staffelsee
Christian Bittner
Tobias Wagener
Thomas Lojewski
Hans-Jirgen Tholke
Elena Weber
Stefan Gruber
Kevin Gesell
Frederick MieRner

3 ASV Pegnitz
Andreas Kreuzer
Niklas Kreuzer
Jutta Bauer
Siegfried Bauer
Fritz Lindner
Klaus Hofmann
Stefan Weinhold
Fabian Hofmann

3 TG Hochberg
Hannes Kandert
Michaela Zwirlein
Lea Eberl
Norbert Mitterle
Simone Limpius
Frank Ziegler
Matthias Limpius
Gerd Fischer

5 Olchinger MSK
Chiana Saft
Roland Kalka
Carl Buchwieser
Jane Stucki
Christiane Wamboldt
Markus Stucki
Luis Buchwieser
Tobias Schwarz

Name

Klaus jr. Reinisch
BGC Neutraubling e.V.

Vereinsmannschaften

R1 R2
146 147
152 136
154 146
147 143
159 150

R1 R2

30 25

25 20

31 27

28 30

25 25

21 24

24 32

23 26
146 147

Punkte

R1 R2

23 25

25 24

28 25

25 22

27 22

29 23

29 24

24 21
152 136

Punkte

R1 R2

27 25

23 25

28 26

22 25

26 26

32 23

29 23

28 25
154 146

Punkte

R1 R2

21 23

25 31

30 26

30 32

26 25

29 21

23 21

23 27
147 143

Punkte

R1 R2

24 26

29 30

24 34

31 24

29 23

25 25

28 26

29 26
159 150

Punkte

AK-Spieler*innen
R1 R2
28 24

R3
143
142
144
147
167

143

R3
23
24

27
24

21
23
142

144

R3
22

30
28

18
28
21
147

R3
28
30
28

28
30

23
167

R3
25

R4
134
146
142
149
145

R4

22
20
24
23
21
24

134

R4

RRXRS

27
24
23
19
146

R4
24
25

24
24

23

22
142

R4

SR8

26
22
26
24
149

R4

SEBY

22
27
27
21
145

R4
25

Schnitt Gesamt Punkte

23,750
24,000
24,417
24,417
25,875

Schnitt
24,000
23,000
23,667
26,000
25,250
22,000
23,667
23,000
23,750

Schnitt
24,000
24,333
28,000
25,250
25,000
23,500
22,667
21,750
24,000

Schnitt
25,333
24,500
28,000
22,750
25,000
24,500
23,667
24,500
24,417

Schnitt
22,750
25,000
28,000
27,000
25,667
22,500
24,500
23,750
24,417

Schnitt
25,250
30,000
26,000
24,500
25,500
26,750
27,000
24,750
25,875

570
576
586
586
621

Gesamt
48

92

7

52

101

66

7

69

570

Gesamt
72

73

28

101
100

a7

68

87

576

Gesamt
76

98

28

91

75

49

7

98

586

Gesamt
91

25

56

54

77

90

98

95

586

Gesamt
101

30

52

49

102
107

81

99

621

Schnitt Gesamt

25,500

102

O W wo ™

BGC Neutraubling, 14.04.2024
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2. Bundesliga Siid Staffel 2 — 1. Spieltag BGC Neutraubling, 14.04.2024

Gesamtliste

Platz Name Id Team R1 R2 R3 R4 Schnitt Ges Diff

1 Frederick MielRner 30714 MGC Murnau am Staffelsee 24 21 23 19 21,750 87 5
2 Frank Ziegler 36994 TG Héchberg 29 21 18 22 22,500 90 1
3 Hannes Kandert 66910 TG Hochberg 21 23 22 25 22,750 91 4
4 Siegfried Bauer 46532 ASV Pegnitz 22 25 20 24 22,750 91 5
5 Corina Reinisch 49802 BGC Neutraubling 25 20 25 22 23,000 92 5
6 Gerd Fischer 25512 TG Héchberg 23 27 21 24 23,750 95 6
7 Steffen Ehrlich 29692 BGC Neutraubling 21 24 29 21 23,750 95 8
8 Christian Bittner 46690 MGC Murnau am Staffelsee 23 25 23 26 24,250 97 3
9 Kevin Gesell 35329 MGC Murnau am Staffelsee 29 24 21 23 24,250 97 8
10 Reiner Weinberger 26955 BGC Neutraubling 23 26 20 28 24,250 97 8
11 Niklas Kreuzer 67657 ASV Pegnitz 23 25 25 25 24,500 98 2
12 Fabian Hofmann 66001 ASV Pegnitz 28 25 23 22 24,500 98 6
13 Matthias Limpius 44172 TG Hochberg 23 21 28 26 24,500 98 7
14 Tobias Schwarz 66470 Olchinger MSK 29 26 23 21 24,750 99 8
15 Tobias Wagener 67083 MGC Murnau am Staffelsee 25 24 24 27 25,000 100 3
16 Elena Weber 66765 MGC Murnau am Staffelsee 27 22 24 27 25,000 100 5
17 Stefan Weinhold 35538 ASV Pegnitz 29 23 25 23 25,000 100 6
18 Fritz Lindner 9959 ASV Pegnitz 26 26 25 24 25,250 101 2
19 Tim Reinisch 63580 BGC Neutraubling 25 25 28 23 25,250 101 5
20 Hans-Jurgen Thélke 48286 MGC Murnau am Staffelsee 25 22 27 27 25,250 101 5
Chiana Saft 66089 Olchinger MSK 24 26 28 23 25,250 101 5

22 Andreas Kreuzer 30925 ASV Pegnitz 27 25 26 24 25,500 102 3
23 Klaus jr. Reinisch 64926 Klaus jr. Reinisch 28 24 25 25 25,500 102 4
24 Christiane Wamboldt 29768 Olchinger MSK 29 23 28 22 25,500 102 7
25 Pasi Aho 36151 BGC Neutraubling 31 27 24 20 25,500 102 1
26 Hans Jlrgen Egger 46406 BGC Neutraubling 24 32 23 24 25,750 103 9
27 Thomas Schrettl 49424 BGC Neutraubling 30 25 23 28 26,500 106 7
28 Markus Stucki 68140 Olchinger MSK 25 25 30 27 26,750 107 5
29 Thomas Lojewski 33631 MGC Murnau am Staffelsee 28 25 28 27 27,000 108 3
30 Klaus Hofmann 66263 ASV Pegnitz 32 23 26 28 27,250 109 9
31 Karolina Jandovd 67556 BGC Neutraubling 28 30 29 24 27,750 111 6
32 Jane Stucki 67776 Olchinger MSK 31 24 31 25 27,750 111 7
33 Simone Limpius 66148 TG Hochberg 26 25 34 26 27,750 111 9
34 Stefan Gruber 29588 MGC Murnau am Staffelsee 29 23 35 24 27,750 111 12
35 Luis Buchwieser 67229 Olchinger MSK 28 26 31 27 28,000 112 5
36 Lea Eberl 68054 TG Héchberg 30 26 30 27 28,250 113 4
37 Michaela Zwirlein 37389 TG Héchberg 25 31 30 30 29,000 116 6
38 Norbert Mitterle 27214 TG Hochberg 30 32 28 26 29,000 116 6
39 Jutta Bauer 44002 ASV Pegnitz 28 26 29 33 29,000 116 7
40 Roland Kalka 42648 Olchinger MSK 29 30 30 28 29,250 117 2
41 Carl Buchwieser 67399 Olchinger MSK 24 34 28 35 30,250 121 1
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2. Bundesliga Siid Staffel 2 - 1. Spieltag

BGC Neutraubling, 14.04.2024

Teamsstatistik
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13 14 15 16 17 18
SeC Neutraubin 27 31 38 24 28 45 29 40 45 24 33 29 39 33 25 28 26 26
BGC Neutraubling
1,125 1,292| 1,583] 1,000 1,167] 1,875| 1,208| 1,667 1,875 1,000 1,375| 1,208 1,625 1,375 1,042| 1,167 1,083 1,083
eem el 28 32 37 26 28 46 29 31 43 25 37 30 43 32 25 30 30 24
Hrnay am Stanesee 1167| 1,333| 1,5542| 1,083 1,167 1,917] 1,208 1,292 1,792| 1,042 1,542| 1,250] 1,792| 1,333] 1,042] 1,250 1,250 1,000
R 30 30 44 29 28 41 36 30 52 24 37 28 42 29 26 28 25 27
e 1,250 1,250| 1,833] 1,208 1,167] 1,708] 1,500] 1,250 2,167| 1,000 1,542| 1,167 1,750| 1,208 1,083| 1,167 1,042| 1,125
e Hoehh 31 35 35 28 30 38 30 42 42 24 33 30 45 32 29 30 28 24
—2 TOCners 1292 1458| 1458] 1,167| 1,250 1,583] 1,250 1,750 1,750 1,000 1,375| 1,250| 1,875| 1,333| 1,208] 1,250 1,167 1,000
Olchineer MSK 31 36 37 25 27 53 31 35 57 24 39 29 43 38 30 29 29 28
e 1,292] 1,500 1,542| 1,042] 1,125 2208 1,292| 1458] 2,375 1,000] 1,625 1,208 1,792| 1,583 1,250| 1,208 1,208| 1,167
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Ergebnismeldung zur Deutschen Rangliste (Version vom 22.08.2021)

Nur gelb markierte Felder diirfen verdndert werden !

Datum [14.04.2024 | Bei mehrtagigen Turnieren nur den 1. Tag angeben
Anlage PLZ 93073 |

Ort Neutraubling

StraBe Hausnr. Am Sportpark 3

System Miniaturgolf |

WMF-Lizenznr. GER-0740 |

Turnier Bezeichnung 1. Spieltag 2. Bundesliga Sud Staffel 2

Ausrichter BGC Neutraubling e. V.

Verband DMV

Autor Christine Biller

E-Mail Christine Biller@gmx.de

Basisnote 98,834

Basisschnitt 25,023
Pass Name Vorname Verein DRL | Runden| Gesamt| Schnitt [ Note
30714 MieRner Frederick MGC Murnau am Staffelsee 95,394 4 87 21,750 | 95,561
36994 Ziegler Frank TG Héchberg von 1862 Bahnengolf | 98,477 4 90 22,500 | 96,311
66910 Kandert Hannes TG Hoéchberg von 1862 Bahnengolf | 97,379 4 91 22,750 | 96,561
46532 Bauer Siegfried ASV Pegnitz Abt. Minigolf 99,262 4 91 22,750 | 96,561
49802 Reinisch Corina BGC Neutraubling 97,851 4 92 23,000 | 96,811
25512 Fischer Gerd TG Hochberg von 1862 Bahnengolf | 98,097 4 95 23,750 | 97,561
29692 Ehrlich Steffen BGC Neutraubling 98,845 4 95 23,750 | 97,561
46690 Bittner Christian MGC Murnau am Staffelsee 98,827 4 97 24,250 | 98,061
35329 Gesell Kevin MGC Murnau am Staffelsee 98,415 4 97 24,250 | 98,061
26955 Weinberger Reiner BGC Neutraubling 97,936 4 97 24,250 | 98,061
67657 Kreuzer Niklas ASV Pegnitz Abt. Minigolf 101,303 4 98 24,500 | 98,311
66001 Hofmann Fabian ASV Pegnitz Abt. Minigolf 99,179 4 98 24,500 | 98,311
44172 Limpius Matthias TG Hoéchberg von 1862 Bahnengolf | 98,881 4 98 24,500 | 98,311
66470 Schwarz Tobias Olchinger MSK 95,205 4 99 24,750 | 98,561
67083 Wagener Tobias MGC Murnau am Staffelsee 100,500 4 100 25,000 | 98,811
66765 Weber Elena MGC Murnau am Staffelsee 100,133 4 100 25,000 | 98,811
35538 Weinhold Stefan ASV Pegnitz Abt. Minigolf 99,010 4 100 25,000 | 98,811
9959 Lindner Fritz ASV Pegnitz Abt. Minigolf 97,988 4 101 25,250 | 99,061
63580 Reinisch Tim BGC Neutraubling 100,764 4 101 25,250 | 99,061
48286 Tholke Hans-Jirgen MGC Murnau am Staffelsee 100,471 4 101 25,250 | 99,061
66089 Saft Chiana Olchinger MSK 98,726 4 101 25,250 | 99,061
30925 Kreuzer Andreas ASV Pegnitz Abt. Minigolf 98,712 4 102 25,500 | 99,311
64926 Reinisch Klaus jr. BGC Neutraubling 102,132 4 102 25,500 | 99,311
29768 Wamboldt Christiane Olchinger MSK 99,815 4 102 25,500 | 99,311
36151 Aho Pasi BGC Neutraubling 96,599 4 102 25,500 | 99,311
46406 Egger Hans Jirgen BGC Neutraubling 99,445 4 103 25,750 | 99,561
49424 Schrettl Thomas BGC Neutraubling 97,780 4 106 26,500 | 100,311
68140 Stucki Markus Olchinger MSK 4 107 26,750 | 100,561
33631 Lojewski Thomas MGC Murnau am Staffelsee 98,552 4 108 27,000 | 100,811
66263 Hofmann Klaus ASV Pegnitz Abt. Minigolf 100,304 4 109 27,250 | 101,061
67556 Jandova Karolina BGC Neutraubling 101,262 4 111 27,750 | 101,561
67776 Stucki Jane Olchinger MSK 102,517 4 111 27,750 | 101,561
66148 Limpius Simone TG Hoéchberg von 1862 Bahnengolf | 103,457 4 111 27,750 | 101,561
29588 Gruber Stefan MGC Murnau am Staffelsee 100,134 4 111 27,750 | 101,561
67229 Buchwieser Luis Olchinger MSK 97,619 4 112 28,000 | 101,811
68054 Eberl Lea TG Hochberg von 1862 Bahnengolf | 117,174 4 113 28,250 | 102,061
37389 Zwirlein Michaela TG Hoéchberg von 1862 Bahnengolf | 100,459 4 116 29,000 | 102,811
27214 Mitterle Norbert TG Hochberg von 1862 Bahnengolf | 101,574 4 116 29,000 | 102,811
44002 Bauer Jutta ASV Pegnitz Abt. Minigolf 100,539 4 116 29,000 | 102,811
42648 Kalka Roland Olchinger MSK 98,953 4 117 29,250 | 103,061
67399 Buchwieser Carl Olchinger MSK 104,058 4 121 30,250 | 104,061




